Ф Н П Р
Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2021 г.

                             № 27-2
г. Иваново

Об участнике конкурса

«Молодой профсоюзный лидер ЦФО»

В соответствии с Планом работы Ассоциации ТООП ЦФО и Планом работы ИОООП на 2 полугодие
Президиум

Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить решение Молодежного совета ИОООП о направлении для участия в конкурсе Ассоциации ТООП ЦФО «Молодой профсоюзный лидер» в  г. Рязань с 6 по 8 сентября 2021.
Малковой Анны Владимировны - заместителя Молодежного совета ИОООП, Председателя Молодежного совета Первичной профсоюзной организации «Ивановская генерация».

2. Финансовому отделу предусмотреть денежные средства на оплату транспортных расходов.
И.О. Председателя ИОООП                                                             А.Е. Смирнов